REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE RURALE

Nr. Prot Elbasan,mé _ / /2025
Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Agjensia Sherbimeve Publike Rurale, Elbasan
Adresa  L.Shkumbin

Tel/Faks

E-mail ilda.tavanxhiu@elbasani.gov.al

Ueb-fage http://www.bashkiaelbasan.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar- mall- Marrveshje kuader

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-37942-02-12-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: FV Blerje Goma

5. Fondi limit: 1666000 (Nje miljon e gjashtegind e gjashtedhjet e gjashte mije) leké pa
t.v.sh

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit
28.02.2025.

Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té
afateve té ankimit. Nr. 11 daté 3 Mars 2025

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés: 1.961.280 (nje miljon e nenteqind e gjashtedhjet
e nje mije e dyqind e tetedhjet) leke me tvsh.

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit : “Tushe Toromani” Pf me nipt: L828062050 dhe me
adresé: Fshati Mjekes, Rruga Mjekes Shirgjan Elbasan.

OE/BOE me nénkontraktor PO 1 JO X
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

9. Data e nénshkrimit té kontratés: 06.03.2025

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Drejtori i Pérgjithshém i ASHPR
Altin Cenolli

Adresa: Lagjja “Shkumbini”, Elbasan, Tel. +355 58 523312, e-mail ashp@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al


mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.bashkiaelbasan.gov.al/

